CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA lr-c-
0
-,-p-

1
-A-../

Ofício EX n° 2349/2018

Araraquara, 23 de agosto de 2018.

Referência:
Requerimento n° 1232/2018
Autoria: Vereador Elias Chediek
Aprovado em 21 de agosto de 2018

ti m I ~llllllllllllllli~l11iflll\l~
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçllo de Protocolo

28/0812018 09:34 :03 Guichê: 061 .39212018 Processo: 000.00312018

Nome C.M.A. ·CF. EX. 2349/2018

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: CÓPIA DE DOCUMENTO

Prezada Senhora,

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para ciência.

Atenciosamente,

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

À Senhora
Beatriz Aied
Presidente do COMPHARA
Rua Assad Azzem , 77- Cidade Jardim
14805-169 Araraquara- SP

Rua São Bento. 887. Centro. Araraquara-SP, CEP 14801-300 Tel (16) 3301-0600
www camara-arq sp.gov br - legislat ivo@camara-arq.sp.gov.br

CÂMARA MUN ICIPAL
DE ARARAQ!JARA